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I - Ciente e de acordo com o despacho 7283171.

 

II - Encaminhe-se ao Setor administrativo da EJUD-PR para publicação no
Diário de Justiça Eletrônico do resultado preliminar referente ao edital de chamamento e
seleçãode formadores do I Curso Oficial de Formação Inicial para Juiz Substituto de 1º Grau,para o
exercício dasatividades de formador de cursos presenciais e a distância e/ou orientadores de prática
jurisdicional, conforme a relação dos candidatos aprovados, em ordem decrescente de
pontuação, abrindo o prazo para interposição de recurso, conforme prevê o item 9.2 do Edital
7164878, conforme relações a seguir:

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

(não contabilizada a pontuação relativa à atuação
prévia como Orientador de Prática Jurisdicional):

1 Tiago Gagliano Pinto Alberto 65
2 Roberto Portugal Bacellar 64
3 Luciano Campos de Albuquerque 64
4 Laryssa Angelica Copack Muniz 64
5 Rodrigo Rodrigues Dias 64
6 Rafaela Mattioli Somma 64
7 Mario Augusto Quinteiro Celegatto 64
8 Denise Damo Comel 55
9 Antonio Evangelista de Souza Netto 55
10 Felipe Forte Cobo 55
11 Paulo Guilherme Ribeiro da Rosa Mazini 54
12 André Carias de Araujo 54
13 Rodrigo de Lima Mosimann 53
14 Ruy Alves Henriques Filho 50
15 Murilo Gasparini Moreno 49
16 Danielle Nogueira Mota Comar 48
17 Osvaldo Canela Junior 45
18 Ana Carolina Bartolamei Ramos 44



19 Rodrigo Otávio Rodrigues Gomes do
Amaral

44

20 Marcos Antonio da Cunha Araujo 43
21 José Ricardo Alvarez Vianna 40
22 Rodrigo Fernandes Lima Dalledone 35
23 Daniel Tempski Ferreira da Costa 35
24 Daniel Ribeiro Surdi de Avelar 34
25 Rogério de Vidal Cunha 33
26 Cláudia Catafesta 33
27 Jorge de Oliveira Vargas 30
28 Hamilton Rafael Marins Schwartz 29
29 Nicola Frascati Junior 29
30 Diego Gustavo Pereira 29
31 Luiz Fernando Tomasi Keppen 29
32 Fernanda Karam de Chueiri Sanches 29
33 Luciane Bortoleto 28
34 Marcos Caires Luz 28
35 César Ghizoni 28
36 Edson Jacobucci Rueda Junior 28
37 Henrique Kurscheidt 28
38 Moema Santana Silva 24
39 Luciana Gonçalves Nunes 24
40 Vanessa Jamus Marchi 23
41 Luciene Oliveira Vizzotto Zanetti 23
42 Jurema Carolina da Silveira Gomes 23

43 Eduardo Ressetti Pinheiro Marques
Vianna 18

44 Diego Paolo Barausse 18
45 Ferdinando Scremin Neto 18
46 Thiago Flores Carvalho 18
47 Claudio Camargo dos Santos 15
48 Guilherme de Mello Rossini 14
49 Luciana Benassi Gomes Carvalho 14
50 Eldom Stevem Barbosa dos Santos 13
51 Rafael da Silva Melo Glatzl 10
52 Eduardo Lino Bueno Fagundes Júnior 8
53 Renato Garcia 4
54 Guilherme Frederico Hernandes Denz 4
55 Liliane Graciele Breitwisser 4
56 Fernanda Orsomarzo 4
57 Yuri Alvarenga Maringues de Aquino 4
58 Marcio Augusto Matias Perroni 3
59 Débora Cassiano Redmond 3



60 Daniele Liberatti Santos Takeuchi 3
61 Glaucio Francisco Moura Cruvinel 3

 

 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

(contabilizada a pontuação relativa à atuação prévia como Orientador de Prática
Jurisdicional):

 
1 Luciano Campos de Albuquerque 69
2 Tiago Gagliano Pinto Alberto 65
3 Roberto Portugal Bacellar 64
4 Laryssa Angelica Copack Muniz 64
5 Rodrigo Rodrigues Dias 64
6 Rafaela Mattioli Somma 64
7 Mario Augusto Quinteiro Celegatto 64
8 Antonio Evangelista de Souza Netto 60
9 Felipe Forte Cobo 60
10 Rodrigo de Lima Mosimann 58
11 Denise Damo Comel 55
12 Paulo Guilherme Ribeiro da Rosa Mazini 54
13 André Carias de Araujo 54
14 Marcos Antonio da Cunha Araujo 53
15 Ruy Alves Henriques Filho 50
16 Murilo Gasparini Moreno 49
17 Daniel Ribeiro Surdi de Avelar 49
18 Danielle Nogueira Mota Comar 48
19 Osvaldo Canela Junior 45
20 Ana Carolina Bartolamei Ramos 44
21 Rodrigo Otávio Rodrigues Gomes do Amaral 44
22 José Ricardo Alvarez Vianna 40
23 Nicola Frascati Junior 39
24 Rodrigo Fernandes Lima Dalledone 35
25 Daniel Tempski Ferreira da Costa 35
26 Luiz Fernando Tomasi Keppen 34
27 César Ghizoni 33
28 Rogério de Vidal Cunha 33
29 Cláudia Catafesta 33
30 Jorge de Oliveira Vargas 30
31 Hamilton Rafael Marins Schwartz 29
32 Diego Gustavo Pereira 29
33 Fernanda Karam de Chueiri Sanches 29
34 Luciane Bortoleto 28



35 Marcos Caires Luz 28

36 Edson Jacobucci Rueda Junior 28
37 Henrique Kurscheidt 28
38 Moema Santana Silva 24
39 Luciana Gonçalves Nunes 24
40 Vanessa Jamus Marchi 23
41 Luciene Oliveira Vizzotto Zanetti 23
42 Jurema Carolina da Silveira Gomes 23
43 Eduardo Ressetti Pinheiro Marques Vianna 18
44 Diego Paolo Barausse 18
45 Ferdinando Scremin Neto 18
46 Thiago Flores Carvalho 18
47 Claudio Camargo dos Santos 15
48 Guilherme de Mello Rossini 14
49 Luciana Benassi Gomes Carvalho 14
50 Eldom Stevem Barbosa dos Santos 13
51 Rafael da Silva Melo Glatzl 10
52 Renato Garcia 9
53 Liliane Graciele Breitwisser 9
54 Eduardo Lino Bueno Fagundes Júnior 8
55 Guilherme Frederico Hernandes Denz 4
56 Fernanda Orsomarzo 4
57 Yuri Alvarenga Maringues de Aquino 4
58 Marcio Augusto Matias Perroni 3
59 Débora Cassiano Redmond 3
60 Daniele Liberatti Santos Takeuchi 3
61 Glaucio Francisco Moura Cruvinel 3

 

 

III. Ao Setor administrativo da EJUD-PR para publicação na página da Escola
https://www.tjpr.jus.br/web/escola.

 

IV. Dê-se ciência do resultado, por Mensageiro, a todos os inscritos.

 

V - Após o cumprimento dos itens II e III do despacho 7283171, retornem.

 

 

 

Curitiba, data gerada pelo sistema.

 

 



RAMON DE MEDEIROS NOGUEIRA
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